
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Απόσπασµα 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ- ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ                 Από το πρακτικό της  27 - 4 - 2011 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                            συνεδρίασης της Ο.Ε.  
 Πληρ. Κουκουλιώτης Ε.  
Τηλ. 2310 - 729  609.  
 
Αριθ. Απόφασης: 029/2011                                               

Θέµα: Ανασυγκρότηση επιτροπής διαγωνισµού για τη δηµοπράτηση του έργου 
«Κατασκευή Πολιτιστικού Κέντρου ∆ήµου Αµπελοκήπων». 

 
Στους Αµπελόκηπους και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα την 27η του µήνα Απριλίου 
του 2011 ηµέρα της εβδοµάδος Τετάρτη και ώρα 9ην π.µ. συνήλθε η Οικονοµική 
Επιτροπή σε τακτική συνεδρίαση µετά από την αριθ. πρωτ. 5067/20-4-2011 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου, που δόθηκε στον καθένα από τους Συµβούλους, σύµφωνα 
µε τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 5 και 6 του Ν. 3852/10.  
∆ιαπιστώθηκε δε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι από το σύνολο των 9 
µελών,  παρόντες ήταν:  
α) Αβραµίδης Κυριάκος, Πρόεδρος β) Καρράς Ευστράτιος, µέλος γ) Μπουντούρη 
Παρασκευή, µέλος δ) Κουσίδης Γεώργιος, µέλος ε) Σουσλόγλου Νικόλαος, µέλος  στ) 
Σιώπης Κων/νος, µέλος ζ) Σάββα Αικατερίνη, µέλος θ) Παράσχος Λαδάς, µέλος η) 
Κατσαρός Ιωάννης. 
 
Απόντες: Ουδείς  
 
Ο πρόεδρος εισηγήθηκε το 2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης και έθεσε υπ’ όψη  των 
µελών ότι µε την αρίθµ. 23/2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής (ανάρτηση 
4ΑΓΓΩΨΕ-Ε) εγκρίθηκε η συγκρότηση επταµελούς επιτροπής διαγωνισµού για την 
δηµοπράτηση του έργου «Κατασκευή Πολιτιστικού Κέντρου ∆ήµου Αµπελοκήπων», 
(αρ. µελ. 47/2009, Α.Α.Ε.:389), προϋπολογισµού 4.910.462€ µε το Φ.Π.Α. 23%, 
σύµφωνα µε τις παρ. 3 & 4 του άρθρ. 21 του Ν 3669/08 (Κ∆Ε) ως ακολούθως:  
1. Τακτικά µέλη του φορέα υλοποίησης του έργου: Κατερίνα Φωτέα, ∆ρ. Μηχ/γος 
Μηχ/κός Α’β, Ερµιόνη Τσακιρίδου, Πολ/κός Μηχ/κός Τ.Ε. Α΄β, Νικόλαος Μπήττας, 
Πολ/κός Μηχ/κός Β’β, Γεώργιος Βασιλειάδης, Πολ/κός Μηχ/κός Β’β.  
Αναπληρωµατικά µέλη του φορέα υλοποίησης του έργου: Ξανθίππη Μαϊτου, Πολ/κός 
Μηχ/κός Τ.Ε. Α’β, Σοφία Κτενά, Αρχιτέκτων Μηχ/κός Α’β, Μαρία Αλεξίου, ∆ρ. Ηλ/γος 
Μηχ/κός Α’β, Αννέτα Κιάκου, Τοπ/φος Μηχ/κός Α’β.  
Πρόεδρος: Γεώργιος Βασιλειάδης µε αναπληρωτή τον Νικόλαο Μπήττα. 
Γραµµατέας: Κατερίνα Φωτέα µε αναπληρωµατική την Ερµιόνη Τσακιρίδου. 
2. Τακτικό µέλος, εκπρόσωπος των Ο.Τ.Α., ο κ. Πρόδροµος ∆αµάσκος, δηµοτικός 
σύµβουλος ∆ήµου Παύλου Μελά µε αναπληρωτή τον κ. ∆ηµήτριο Ασλανίδη, δηµοτικό 
σύµβουλο ∆ήµου Παύλου Μελά. 
3. Τακτικός µέλος, εκπρόσωπος του ΤΕΕ-ΤΚΜ, ο κ. Άνθιµος Αναστασιάδης, Πολ/κός 
Μηχ/κός, µε αναπληρωτή τον κ. Ιωάννη Πολίτη, Αγρ/µο Τοπ/φο Μηχ/κό. 
4. Τακτικό µέλος, εκπρόσωπος του Σ.Π.Ε.∆.ΕΘ.-Κ.Μ., ο κ. Παναγιώτης Παπαγιάννης, 
Πολ/κός Μηχ/κός-Ε.∆.Ε., µε αναπληρωτή τον κ. Φώτιο Κουβουκλιώτη, Πολ/κό Μηχ/κό-
Ε.∆.Ε. 
 
Για υπηρεσιακούς λόγους προτείνεται ανασυγκρότηση της επιτροπής διαγωνισµού ώς 
εξής: 



Πρόεδρος: Γεώργιος Βασιλειάδης µε αναπληρώτρια την Ερµιόνη Τσακιρίδου. 
Γραµµατέας: Κατερίνα Φωτέα µε αναπληρώτρια την Ξανθίππη Μαϊτου. 
Κατά τα άλλα η επιτροπή διαγωνισµού παραµένει µε την σύνθεση που έχει. 
 
Καλείται η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Αµπελοκήπων-Μενεµένης να λάβει 
απόφαση για την ανωτέρω προτεινόµενη ανασυγκρότηση της Ε.∆.  
 
H Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τις 
διατάξεις του ∆.Κ.Κ. την εισήγηση του προέδρου, την αρίθ. 23/2011 απόφαση της 
Οικονοµικής Επιτροπής (ανάρτηση 4ΑΓΓΩΨΕ-Ε) 

 
 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  
   ΟΜΟΦΩΝΑ  

                                                                      
Α). Ανασυγκροτεί την επιτροπή διαγωνισµού για τη δηµοπράτηση του έργου 
«Κατασκευή Πολιτιστικού Κέντρου ∆ήµου Αµπελοκήπων» ως ακολούθως: 
 
Πρόεδρος: Γεώργιος Βασιλειάδης µε αναπληρώτρια την Ερµιόνη Τσακιρίδου. 
Γραµµατέας: Κατερίνα Φωτέα µε αναπληρώτρια την Ξανθίππη Μαϊτου. 
Κατά τα άλλα η επιτροπή διαγωνισµού παραµένει µε την σύνθεση που έχει. 
 
Β). Αναθέτει στον ∆ήµαρχο την εκτέλεση της παρούσης.  
 
 
 Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό   29/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν  πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 
Ο Πρόεδρος                                            Τα Μέλη 
                                               
Αβραµίδης Κυριάκος                                                  
 
 
Ακριβές Απόσπασµα,               Αµπελόκηποι  27 – 4 - 2011 
                                                       
 

         Ο Ειδικός Γραµµατέας                      Ο Αντιδήµαρχος   
 
 
          Ε. Κουκουλιώτης                             Καζαντζίδης Γεώργιος  


